
CAT.No.5329

ロックアップバルブ

空気圧回路における供給圧力の異常降下を敏感にとらえ、供給圧力が正常に戻るまで駆動部の
設定圧力を確実に保持し、供給圧力の変動によるアクチュエータの不測の作動をロックします。

特 徴

仕 様

●上記仕様以外でご使用の場合はご相談下さい。
●流体の露点が－４０℃を下回る高乾燥空気で使用される場合は別途ご相談下さい。

　 　 　 　 　
回 路 数

有 効 断 面 積

設 定 圧 力
デ ィ フ ァ レ ン シ ャ ル
耐 圧 力
使 用 温 度
質 量

配 管 口 径

Max.1.0MPa
Max.0.7MPa
0.14～0.7MPa
0.01MPa以下
1.5MPa

一般用 ： －20～60℃　　耐熱用 ： ５～100℃　　

信 号 圧 力
操 作 圧 力

使 用 圧 力

形 式 記 号
LVS5-02
LVS5-02-HT

0.6kg

8A
Rc1/4
17㎟

10A
Rc3/8
22㎟

10A
Rc3/8
30㎟

15A
Rc1/2
49㎟

20A
Rc3/4
83㎟

25A
Rc1
137㎟

8A
Rc1/4
17㎟

10A
Rc3/8
22㎟

1回路 2回路

LVS5-0４
LVS5-0４-HT

1.7kg

LVS5-0８
LVS5-0８-HT

2.6kg

LVD5-02
LVD5-02-HT

1.0kg

LVS5シリーズに
04サイズ（配管口径Rc3/8,1/2）
08サイズ（配管口径Rc3/4,1）
がラインアップしました。

LVS5シリーズに
04サイズ（配管口径Rc3/8,1/2）
08サイズ（配管口径Rc3/4,1）
がラインアップしました。

一 般 用
耐 熱 用



代理店

URL=https://www.konan-em.com/

東京支店　〒108-0014 　
　　　　　東京都港区芝4-7-8  芝サンエスワカマツビル
大阪支店　〒530-0012 　
　　　　　大阪市北区芝田1-1-4  阪急ターミナルビル  
西部支店　〒732-0052 　
　　　　　広島市東区光町1-12-20  もみじ広島光町ビル 
国 際 部　〒663-8133 　
　　　　　西宮市上田東町4-97

☎03-3454-1711

☎06-6373-6701

☎082-568-0071

☎0798-48-5931

東北営業所
千葉営業所
北海道出張所
名古屋営業所
金沢営業所
高松営業所
広島営業所
北九州営業所

☎022-215-1195
☎043-305-1401
☎011-792-7451
☎052-581-6541
☎076-233-1411
☎087-835-0411
☎082-568-0071
☎093-541-0281
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外形寸法図

■ LVS5-02-8A・10A ■ LVS5-04-10A・15A

■ LVS5-08-20A・25A ■ LVD5-02-8A・10A

◆ 標準タイプ（2回路）

◆ 標準タイプ（1回路）


